	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 09 maja 2022 r.

	w złotych

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	938 946,00
	0,00
	598 960,00
	1 537 906,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność
	938 946,00
	0,00
	598 960,00
	1 537 906,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	2700
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	938 946,00
	0,00
	598 960,00
	1 537 906,00

	bieżące    razem:
	152 188 829,56
	0,00
	598 960,00
	152 787 789,56

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	majątkowe

	majątkowe    razem:
	14 471 482,00
	0,00
	0,00
	14 471 482,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	5 501 482,00
	0,00
	0,00
	5 501 482,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem:
	166 660 311,56
	0,00
	598 960,00
	167 259 271,56

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	5 501 482,00
	0,00
	0,00
	5 501 482,00

	(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



